TABLA DE CONTENIDO
Referencia de símbolos  .....................................................................................2
Uso previsto y precauciones  .............................................................................3
Identificación de la pieza – Split-Leg HoverSling® ..............................................4
Especificaciones del producto/accesorios necesarios Split-Leg HoverSling®  ......4
Instrucciones para usar como colchón de transferencia Split-Leg HoverSling®  ..5
Instrucciones para uso como cabestrillo Split-Leg HoverSling®  ......................5-6
Identificación de la pieza - Sábana de Reposicionamiento HoverSling® ..............7

(6)
(correas codificadas por color
blanco, beige y azul para una fácil
identificación)
Manijas de transferencia
laterales (6)
Bolsillos de correa (6)
Especificaciones del producto/accesorios necesarios
HOVERSLING® SPLIT-LEG
Material:
Superior: Punto de poliéster
Inferior: Sarga de nylon
Construcción: Cosido
Ancho: 34" (86 cm)
Longitud: 70" (178 cm)
Modelo #: HMSLING-34-B* – 34" W x 70" L (10 por caja)
LÍMITE DE PESO 700 LBS/ 318 KG
* Modelo transpirable
ACCESORIO REQUERIDO PARA USO
COMO COLCHÓN DE TRANSFERENCIA:

3.  Coloque las correas de soporte de cabestrillo
en los bolsillos de correa en los bordes inte-
rior y exterior del Split-Leg HoverSling.
 HSManual Rev. J www.HoverMatt.com  |  7
Manual de Usuario
Especificaciones del producto/accesorios necesarios
SÁBANA DE REPOSICIONAMIENTO HOVERSLING®
Material:
Superior: Punto de poliéster
Inferior: Sarga de nylon
Construcción: Cosido
Ancho:
39" (99 cm)
50" (127 cm)
Longitud: 78" (198 cm)
Modelo #: HMSLING-39RS-B – 39" W x 78" L (5 por caja)*
Modelo #: HMSLING-50RS-B – 50" W x 78" L (5 por caja) *
Modelo #: HMSLING-39RS-TVA-B – 39” W x 78” L (5 por caja)*
Modelo #: HMSLING-50RS-TVA-B – 50” W x 78” L (5 por caja) *
LÍMITE DE PESO 1000 LBS/ 454 KG
* Modelo transpirable
ACCESORIO REQUERIDO PARA USO
COMO COLCHÓN DE TRANSFERENCIA: